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Edukim Ligjor

I. Pendavinji209A

Edukim Ligjor
I. Pendavinji212A (Shk)

Edukim Ligjor

I. Pendavinji212A (Shk)

Organizim dhe administrim
i shërbimeve sociale

E. Kodhel103A Shk

Organizim dhe administrim
i shërbimeve sociale

E. Kodhel103A Shk

Sociologji e përgjithshme
M.Dojce403 B Inf

Sociologji e përgjithshme

M.Dojce403 B Inf

Organizim dhe administrim
i shërbimeve sociale

E. Kodhel403 B Inf

Organizim dhe administrim
i shërbimeve sociale

E. Kodhel403 B Inf

Gjuhë e huaj dhe
terminologji specifike

E.Ziu403 B Inf

Hyrje në shërbimin social

E. Kodhel403 B Inf

Hyrje në shërbimin social
E. Kodhel403 B Inf

Shërbimi social në
institucionet e riedukimit

E.Prifti403 B Inf

Sociologji e përgjithshme
R.Gjoni403 B Inf

Hyrje ne Psikologji

E. Dino103A Shk

Hyrje ne Psikologji
E. Dino001A (Shk)

Shërbimi social në
institucionet e riedukimit

E.Prifti212A (Shk)

Shërbimi social në
institucionet e riedukimit

E.Prifti212A (Shk)

Hyrje ne Psikologji

E. Dino103A Shk

Hyrje në shërbimin social

E. Zorba001A (Shk)

Hyrje në shërbimin social
E. Zorba213A (Shk)

Gjuhë e huaj dhe
terminologji specifike

E.Ziu103A Shk

Gjuhë e huaj dhe
terminologji specifike

E.Ziu206A Shk

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Shërbim Social - Viti 1
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Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a M.Dojce403 B Inf

Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a M.Dojce403 B Inf

Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a M.Dojce403 B Inf

Histori e
Civil.

A.Matka401 B Inf

Histori e
Civil.

A.Matka401 B Inf

Histori e
Civil.

A.Matka401 B Inf

Modele të Terapisë Klinike
E. Janaq401 B Inf

Modele të Terapisë Klinike

E. Janaq401 B Inf

Modele të Terapisë Klinike
E. Janaq401 B Inf

Modele të Terapisë Klinike

E. Janaq401 B Inf

Menaxhimi i Emergjencave
Civile

R. Damo209A

Menaxhimi i Emergjencave
Civile

R. Damo209A

Menaxhimi i Emergjencave
Civile

R. Damo209A

Modele të Terapisë Klinike
E. Janaq212A (Shk)

Modele të Terapisë Klinike

E. Janaq212A (Shk)

Etika në shërbimin social

E.Kalemaj103A Shk

Etika në shërbimin social
E.Kalemaj103A Shk

Menaxhimi i Emergjencave
Civile

R. Damo212A (Shk)

Menaxhimi i Emergjencave
Civile

R. Damo212A (Shk)

Menaxhimi i Emergjencave
Civile

R. Damo212A (Shk)

Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a M.Dojce401 B Inf

Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a M.Dojce401 B Inf

Histori e
Civil.

A.Matka213A (Shk)

Histori e
Civil.

A.Matka213A (Shk)

Histori e
Civil.

A.Matka213A (Shk)

Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a R.Gjoni401 B Inf

Modele të Terapisë Klinike

E. Janaq403 B Inf

Modele të Terapisë Klinike

E. Janaq403 B Inf

Modele të Terapisë Klinike
E. Janaq403 B Inf

Etika në shërbimin social
E.Kalemaj403 B Inf

Etika në shërbimin social

E.Kalemaj403 B Inf

Etika në shërbimin social
E.Kalemaj403 B Inf

Etika në shërbimin social

E.Kalemaj403 B Inf

Histori e
Civil.

A.Matka403 B Inf

Histori e
Civil.

A.Matka403 B Inf

Histori e
Civil.

A.Matka403 B Inf

Etika në shërbimin social

E.Kalemaj403 B Inf

Etika në shërbimin social
E.Kalemaj403 B Inf

Etika në shërbimin social

E.Kalemaj403 B Inf
Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a R.Gjoni303 B Inf

Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a R.Gjoni303 B Inf

Puna Sociale
me Grupet e

Marxhinalizuar
a R.Gjoni303 B Inf

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Shërbim Social - Viti 2


